PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	01. 02. 2017
	№
	117

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 05.12.2013 № 1874

В целях совершенствования отношений по противодействию терроризму и экстремизму в Снежинском городском округе, в соответствии с Федеральным законом от 06.07.2016 № 374-ФЗ, руководствуясь статьями 38, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 05.12.2013 № 1874 «Об утверждении Положения            «О мерах по противодействию терроризму и экстремизму в Снежинском городском округе» (в ред. постановления от 12.08.2015 № 1030), дополнив  раздел 3 Положения пунктом 3.2. следующего содержания:

«3.2. Органы местного самоуправления Снежинского городского округа:

1) участвуют в мероприятиях по профилактике терроризма, а также по минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, организуемых федеральными органами исполнительной власти и (или) органами исполнительной власти субъекта Российской Федерации;

2) направляют предложения по вопросам участия в профилактике терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений в органы исполнительной власти субъекта Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа Е. В. Степанова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

    И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации

Е.В.Степанов

Рассылка:

в дело – 2 экз.

Степанову Е.В. – 1

газета – 1

А.А.Воронов, 92345

начальник правового управления

ОМ 1  31.01.2017

132